
Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. <*440-0529-2016-101 „Oprava opláštění haly b. č. 21 a 24 kasárna Semtín”

uzavřené dne 31.8.2016 

L Smluvní strany

1. Česká republika Ministerstvo obrany
Sídlo ; Tychonova l, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná ing. Pavel Jún,

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury' hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen 
,,AHNM“) se sídlem na adrese: Hradební 772/12. 110 05 Praha 1, ]Č. 601 62 694 na základě pověřeni 
ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542KM ze dne 28.července 2015 vydaného ve smyslu ustanoveni $7 
odst.2 zák. č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni 
pozdějších předpisů

Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních ■ Ing. Pavel Jún. ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem

- ve věcech technických: 
vedoucí provozního střediska :| 
Fax:
E-mail:
Datová schránka; hjyaavk
Adresa pro doručováni: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odděleni provozu a FM Pardubice 
Teplého 1899,530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel41) na straně jedné

2.WN Service s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291 
se sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631
bankovní spojem: 
číslo účtu:
Zastoupená :Martinem Antonínem Weberem

E-mail.
Telefon:
Datová schránka: tcudurd
Adresa pro doručováni • Labská 725. 533 04 Sezemice

osoba odpovědná za předáni a přex-zeti díla: Martin Antonín Weber 
(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

1





uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek").

II.
Účel dodatku smlouvy n dílo

Účelem dodatku je narovnání nesrovnalosti v cenové nabídce v likvidaci tepelné izolace a vzhledem 
ke klimatickým podmínkám prodloužení termínu plněni do 14.12.2016.
Dne 16.11. 2016 požádal zhotovitel výše uvedené zakázky o prodloužení termínu plnění. Důvodem 
prodloužení termínu uvádí nepřízeň povětrnostních podmínek pro odstranění původního nátěru opískovánim. 
které je nutné provádět za suchého počasí bez deště Či velké vzdušné vlhkosti. Konstrukce opískovánim je 
dokončena dne 12.11. 2016 a dle zápisů ve stavebním deníku, lze započítat pouze 16 dní, což znamená 
prodloužení termínu maximálně do 14.12.2016. Zbývající práce je možné provádět až nyní po dokončení 
ocel. konstrukce včetně montáže elektroinstalace a telefonů. Zároveň zhotovitel požaduje narovnání 
nesrovnalosti v cenové nabídce, kdy byla v cenové nabídce opomenuta likvidace demontovaných tepelných 
izolací (která není stavební sutí), čili vícepráce.

Vicepráce včetně dodatku č. 1 činí 23,92% z původní ceny díla. Tento dodatek zachycuje skutečně provedené 
práce (vícepráce).

III.
Předmět dodatku

1. Článek 3. Smlouvy „ Cena za dílo" odst.3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (výkaz výměr) který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Původní cena za dílo vč.dodatku č.l 5 155 533.00 KČ 
DPH 21% 1 082 661.93 Kč
Cena celkem vč. DPH 6 238 194,93 Kč

Cena celkem za dílo vč. dodatku Č.2: 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

5 247 783.00 Kč
1 102 034.43 Kč
6 349 817,43 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu 
plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu 
uvedeném v čl. 2. smlouvy a čl.LI tohoto dodatku.

Ostatní odstavce článku 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2. Článek č. 4. Smlouvy „ Čas a místo plnění" odst. 4.3. se mění takto :

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla ■ nejpozději do 14.12.2016.

Ostatní odstavce článku 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanoveni

Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l tohoto dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3 Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby' objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

2



I



r

Dodatek je nedílnou součásti původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzuji svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: Příloha Č. 1 - cenová nabídka.

3



I



ZENOVÁ NABÍDKA (VÍCEPRÁCE) dodatek č.2 - Oprava opláštění haly č.021 a 024 - kasárna Semtín

Název položky lédnotka Počet
lédnotek

Hala č.021
napojen elektroinstalace od sítě a zabezpečeni vnitřního zářivkového osvětleni a 
zasuvkavýcn rozvodů proti záletem KS 18.000

odpojeni a zpětné zapojeni EZS a identifikačního čipu souDOr 1.000

demontáž a zpětná montáž elektroinstalace HOD 1QO.O00

demontáž a zpětná montáž telefonních rozvodu HOD 50,000

demontáž stávajiciho plechového opláštění trapéz M2 352.00

demontáž stávajícího plechového opléšténi stfecny M2 605.00

demontáž stávailclha plechového opláštění stropu M2 523,00

demontáž stávajících okapu a svodů k dalšímu použili BM 118.00

demontáž stávajiciho hrpmosvodu BM 74.00

demontáž stávajících kovových okenních výplni 390*: 15cm Sdílné včetně mříži a slil KS 13.00

demontáž vnitřního zateplení stěn ti 100 mm M2 208,00

demontáž zatepleni stropů' v ti 150 mm M2 540.00

otryskdní ocelové konstrukce na sucho M2 559.00

nátér ocelové konstrukce SA2 I20prr. loženi EP 80pm ->PJR 40pm) M2 559.00

otlučeni omítky stava|ici podezdívky M2 80 00

dodávka ručního omítán, stěny MVC do t 30 mm M2 86.00

Penetrace akryiát- silikon stén podezdívky nanášená ručně M2 189 00

Potaženi stén podezdívky skiaviakmtym pteuvem vtalčemm do tmele M2 189.00

Tenkovrstva silikonová zmítá omítka ti.1.5mm včetně penetrace M2 189.00

Malba vnitřních stěn 2-nesobna bila M2 248 00

Malba vnitřních stén 2 násobná bitá M2 166.00

Dodávka a montáž K2S lišta rohová stěnová AL BM 97.00

dodavka a montáž AI opláštění obvod ptáité z plechu KOB 1004 vč spo| materiálu M2 352.00|

dodávka a montáž AI opláštění střechy z plechu KOB 1004 vč spojovacího materiálu M2 eos.ool

dodávka s montáž stropu z reZn trap plechu TR1B tl 0 5mm spojovacího materiálu M2 523 00

dodávka a montáž Okápm lišty soklu spodní z AI tl 0.6mmrš 150 mm BM 103.00)

dodávka a montáž hliníkových okenních výplni 380x115cm 8 dílné PIX mléčné sklo KS 13.00]

phpi za dvojitě sklo s UV fitr do okennicn vypim 390xn5crY» 8 tí»lne RX míéčne skio KS 13.00

dodávka a montáž AI okapmce nad okenní r_s 130 mm BM S1.00j

dodavka a montáž AI okapmce poddokenni r š 160 nvr BM 51.00)

dodavka a montáž mříži 440 x 130 cm vel oka ma* 15x15 cm a tl mat min 10 mm ks 3.00

dodávka a montáž hřebenáče r i 1000 mm vč profilovaného těsněni BM 42.00

Idodavka a montáž závětmné lišty BM 28.00

dodávka a montáž lakovaných Pz žlabu rš.330mm včetněčei a háku napf Satjam BM 92.00

cadavka a montáž Pz lakovaných svodu 500 mm vt objímek např Satjam BM 27.00

acoávks a montáž Pz lakovaných kptlikú např. Satiam KS 6.00'

dodávka a montáž pz lakovaného výtokovéha kotena a kolena "S" např satjam KS 12.00
ocdávka a montáž zatepleni stěn tl. 100 mm např Kingspan vč.spojovaciha maienáíu U2 202.00

dodávka a montáž zatepleni stropu minerální vatou tl 150 mm M2 540.00

ocstraněni barvy z plochy podlahy frézováním M2 523,00

i nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobně S 1300 M2 523.00

: oprava nadzemní časti beton patek vel 40*50 cm H 20 cm nosných sloupu haly ks 26 00

'demontáž. dodávka a montáž opiechováni rozvaděčů 140 x 50 cm ks 2.00

.zatepleni ocel vrat 3 6 * 3.6 m polyst II 5 cm v£ oplechováni Ks 3.00

dodávka a montáž hrom včetné veškerého podr materiálu BM 74.00

napojeni konstrukce na okružni zemnič KS 26.00

provedení revizní zprávy hromosvodově souslavy KS 1.00

provedeni revize elektroinstalace kmpl. 1.00

odvaž a uloženi vybouraného kovověno ocpadu v mlsté kasáren Semtin templ. 1.00

pomocné leženi do pracovní výsky 6m kmpi. 1 00

odvoz s likvidace leoeMiehc izdun >• skříni vela l -‘ ij"7 v

ukiíd po veškere činnosti a odvoz a uloženi stavební sutě kmpl 1.00

Celkem cena bez DPH hala č.021 t

OENA





příloha e 1 K dodatku č, Z SOD i $440-0529-2016-10

Máze v potožky jednotka Počet

iednotek

Hala č.024
odpojeni elektroinstalace od šité a zabezpečeni vnitřního zářivkového osvětleni a 
zásuvkových rozvodu proli zatečeni KS 15.000

demontáž a zpětná montáž elektroinstalace HOD 100.000

demontáž a zpětná montáž telefonních rozvodil HOO 50.000

demontáž stávapciho plechového opláštění trapéz M2 352.00

demontáž stávajícího plechového opláštění střechy M2 605.00

demontáž stávajícího plechového opláštění stropu M2 528.00

demontáž stávatIcich okapu 3 svodů BM 118,00

demontáž stávajícího hromosvodu BM 74.00

demontáž stávaticion kovových okenních výplni 39Cfcn5cm Sdílné včetně mříží 3 síti KS 13.CC

demontáž vnitřního zatepleni stěn ti 100 mm M2 284,00

demontáž zatepleni stropu v ti I5C mm M2 540.00

otryskam cceiové konstrukce na sucho M2 559.00

natér oceiove konstrukce SA2 120gm (sioženi EP 00 ym *PuR aoym) M2 559.00

otlučení omítky stávající podezdívky M2 108.0C

dodávka ručního omítáni siény MVC do tl 30 mm M2 108,00

Penetrace skryta-- silikon vnějších stěn nanášená ručně M2 216,00

Potaženi vnějších stěn sklqvtaknítým pletivem vtalčemm ao tmele M2 204.00

Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka tl 1 5mm včetně penetrace MZ 204.00

Malba vnitřních stěn 2-násobná bílá M2 297.00

Dodavka a montáž KZS lišta rohové stěnová AL BM 95.00

dodávka a montáž AI opláštění obvod.ptášíě z plechu KOB 1003 vč. spoj materiálu M2 352.00

dodávka a montáž AJ opláštění střechy z plechu KOB 1004 ví spojovacího materiálu M2 605.00

dodavka a montáž stropu Z FeZn trap. plechu TR1B tl 0,5mm spojovacího materiálů M2 528.00

dodávka a montáž oka&ni líšty spodní z AI U 0.6 mm r S 150 mm BM 103,00

dodávka a mcniaž hlinkových okenních výplni 390x1 t5cm. 6 dltne Fix, mléčné sklo KS 13.00

připt. za dvojíte sklo s UV řitr dp okenních vyplní 390x115cm. B dílné. FiX. mlíčné sklo KS 13.00

dodávka a montáž AI okapnrce nadokenni r š. 130 mm BM 51.00

dodávka a montáž AI okapnice ooddokermi r.š. 1S0 mm BM 51.00

dodavka a montáž hřebenáče r 5 1000 mm vt. profilovaného těsněni BM 42.00

dodavka a montáž zavěfrnne lišty BM 2B.00

dodávka a montáž lakovaných Pz žlabu rS 330mm včetně čel a háku např Satjam BM 92.00

dodávka a montáž Pz lakovaných svodu t00 mm vč cb|imek např Satiam BM 27.00

dodavka a montáž Pz lakovaných koníku např Satiam KS 6,00

jdoaSvka a montáž Pz lakovaného výtgkového kolena a kolena "S” např Satiam KS 12.00
dodávka a montáž zateplení stěn II 100 mm např. Kingspan vč spojovacího maienaiu M2 265.00

ídodávka a montáž zatepleni stropu minerální vatou 11 150 mm M2 540.00
odstraněni barvy z plochy podlahy frézováním M2 528.00

nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné S 130C M2 523,00

ioprava nadzemní části beton patek vel, 40x50 cm tl 20 cm nosných sloupu haly ks 26.00
Idemonláž dodávka a montáž oplachováni rozvadííu 140 x 50 cm

hř — ----------- iLoa

kil ?'■»
dooavica a montáž nrom včetně veškerého poór materiálu BM 74.00

napojeni konstrukce na okružni zcmnič KS 26.00

provedeni revizní zprávy hromosvodové soustavy KS 1.00

provedeni revize elektroinstalace kmpl. 1.00

odvoz a Uloženi vybouraného Kovového odpadu v místě kasaren Semtin kmpl. 1 00

demontáž mříže ve skladové místnosti odříznutím kmpl.------- ----------- 3nffi
pomocné lešení do pracovní vyšky dm kmpl. 1.00
odvoz a likvidace lepeiuéhíi rcianti. sn-ira v«a- .. 11 90ú OC

úklid po veíkere činnosti a odvoz stavební sutě vč.utoženi na skládku kmpl. 1.00

CENA
Jednotková celkem





lelkem cena bez DPH hala 6.024

vicepráco celkem oez DPH

Celkem cena bez DPH hala č. 21 a 24 5 247 783,00

DPH 21% 1 102 034,43

Cena celkem vč. DPH 6 349 817.43

zq', a co vai




